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 گزارش خبری

محمد حسام مسلمی 

 با خیــز دوباره کرونــا در اولیــن روزهای 
تابســتان و افزایــش مبتلایــان، فــوت 
شدگان و بســتری ها در مشــهد، زمزمه 
هــای اعمــال مجــدد محدودیــت های 
کرونایــی به گــوش رســید و بــا توجه به 
تفویض اختیار اعمــال محدودیت ها در 
شــهرهای با وضعیت قرمز به ستادهای 
اســتان، حــال آن طور کــه مدیــر روابط 
عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
به »خراسان رضوی« گفته این دانشگاه 
پیشنهادهای اعمال محدودیت در مشهد 
را اعلام کــرده و در جلســه امروز ســتاد 
استانی مبارزه با کرونا درباره آن تصمیم 

گیری خواهد شد.

 پیشنهادها برای اعمال 	 
محدودیت ها چیست؟

دکتر رحیمی در پاسخ به این سوال که چه 
محدودیت هایی برای اعمال در استان 
پیشنهاد شده است؟ گفت: قطعا جلسه 
روز چهارشــنبه ســتاد مقابله با کرونای 
استان مصوباتی خواهد داشــت و از روز 
شنبه هفته آینده محدودیت ها اجرایی 
خواهد شــد، شــاید برخی مصوبــات از 
روز پنج شنبه اجرایی شــود، به هر حال 
منوط به جلســه ســتاد کروناســت. وی 
تعطیل کردن مراسم و تجمعات عروسی، 
ترحیم، محدودیت تردد های بین شهری 
و محدودیت فعالیت در ادارات با تجمعات 

بــالا را از پیشــنهادهای دانشــگاه علوم 
پزشــکی اعلام کرد و افزود: مردم حتما 
استفاده از  ماسک و رعایت دستورالعمل 
هــای بهداشــتی را جــدی بگیرند تــا از 
این بحران عبور کنیــم. وی در خصوص 
پیشــنهاد محدودیت برای فعالیت مترو 
و اتوبوس نیز اظهار کرد: پیشنهادی اگر 
ارائه و قرار  شــود در ناوگان حمل و نقل 
عمومی محدودیتی اعمال شــود باید به 
تایید شورای شهر برسد، محدود کردن 
خطوط اتوبوس و ساعات کاری از جمله 
پیشنهادهاست، اما باید به تایید شورای 
شــهر برســد. وی تصریح کرد: اگــر قرار 
اســت ســاعات کاری بانک هــا و ادارات 
دولتی تغییر پیــدا کند باید متناســب با 
ســایر محدودیت ها باشــد، بــه هر حال 
چــون بحث اســتانی اســت نمــی توانم 
نظر شــخصی بدهم. رحیمی همچنین 
در گفــت و گویی با فارس گفــت: درباره 
حرم مطهر امام رضا)ع( هیچ دغدغه ای 
نداریم، چراکه پروتکل های بهداشــتی 

به خوبی رعایت می شود و آستان قدس 
رضوی همکاری و نظارت خیلی خوبی 

در این زمینه داشته است.
همچنیــن خلیــل ا... کاظمــی معــاون 
عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
مشــهد نیز در گفــت و گــو با »خراســان 
رضــوی« در پاســخ بــه ایــن ســوال کــه 
درخواســتی برای اعمال محدودیت در 
حمل و نقل عمومی از ســوی شهرداری 
ارائــه شــده اســت؟ گفــت: نــه هنــوز 
درخواستی به ما اعلام نشده است. وی 
افزود: طبق رصد هایــی که انجام دادیم 
بیش از  90 درصــد افرادی کــه از گیت 
ورودی وارد ایســتگاه قطارشــهری می 
شوند از ماسک استفاده می کنند، شاید 
داخل قطار اســتفاده  نکنند که موضوع 
دیگری است. وی با بیان این که  در برخی 
موارد  تذکــر دادن منجر به درگیری می 
شود تصریح کرد: دنبال مجوز از دستگاه 
قضایی هستیم تا اگر امکان داشته باشد 
از ورود افرادی که ماسک استفاده نمی 

کنند به قطار شهری با توجه به وضعیت 
کرونایی ممانعت کنیم.

وضعیت قرمز استان	 
دکتر لاری سخنگوی وزارت بهداشت 
که روز گذشــته به تشــریح آخرین آمار 
شــیوع کرونــا در کشــور پرداخــت ، با 
اشاره به وضعیت قرمز خراسان رضوی 
اظهــار کرد: اســتان های خوزســتان، 
کردســتان، آذربایجان هــای غربــی و 

شــرقی، هرمزگان، بوشــهر، خراسان 
رضــوی و کرمانشــاه در وضعیــت قرمز 
هستند و بالاترین میزان ابتلا، بستری 
و فوتی را دارند.نماینده مردم مشهد و 
کلات در مجلس نیز در دیدار با رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با 
تلاش های انجام شــده به رغم شرایط 
خاص مشهد، بحران غیرقابل کنترلی 
در حوزه کرونا در این کلان شهر ایجاد 
نشد. به گزارش ایرنا، کریمی قدوسی 
افزود: مردم نقــش موثــری در کنترل 
این بیماری دارند و باید فاصله گذاری 
اجتماعــی، اصــول بهداشــتی و خــود 
مراقبتی نیز در فعالیت ها رعایت شود.
همچنیــن بــه گــزارش ایســنا، حــزب 
مجمع مشــورتی اصلاح طلبان استان 
با صدور بیانیه ای خطاب به اســتاندار 
خراســان رضوی و شــهردار مشــهد بر 
ضرورت بازگردانــدن محدودیت ها در 

مواجهه با موج دوم کرونا تاکید کرد.

برای اطلاع مسئولان

متفرقه

   آیا درســت اســت که مالکی با دادن پول 
بیشــتر برای ســاخت طبقات اضافه آپارتمان 
غیرمجاز به حریم )نور، حفاظ و تردد( دیگران 

تجاوز کند؟ 
  آیــا فالگیــری و رمالــی جرم نیســت؟ در 
شهرک شهید رجایی، رمالی از اتباع خارجی 
از این راه صاحب 12 منزل مســکونی بزرگ 
شــده اســت! و چــون پــول دارد به هرکســی 
بخواهد زور می گوید و همسایه آزاری می کند. 
شــکایت کردیم، جلوی پلیس110 تهدید به 

مرگ شدیم.
  باتوجه بــه این که وضعیت مشــهد از نظر 
کرونا خوب نیســت و بســیاری از دانشگاه ها 
 امتحانات را به صــورت غیرحضــوری برگزار 
می کنند، چرا امتحانات دانشگاه جامع علمی 

کاربردی باید حضوری باشد؟
 15 روز است که برای اجاره یک آپارتمان 
به مشاوران املاک مراجعه می کنم می گویند 
نداریم، وقتــی علت را می پرســم مــی گویند 

ساخت و ساز نیست.
  با وجود وضعیت قرمز مشــهد، دانشــگاه 
فردوسی دانشجویان شهرستانی را مجبور به 
ســفر به مشــهد برای برگزاری امتحان جامع 
کرده اســت در صورتی که مثل سایر دانشگاه 
های معتبر دنیا می توان این امتحان را برگزار 
نکرد ولی اهمیتی به دانشجو داده نمی شود. 

لطفا اطلاع رسانی کنید.
  سازمان بازنشستگی مشهد پاسخ گوی 
مشکلات بازنشستگان نیست و به جای اجرای 
قانون مراجعان را به دیوان عدالت اداری ارجاع 
می دهد تا مردم را از پیگیــری حقوق خویش 

منصرف کند.

بهداشت و درمان

 گفته اند ما رانندگان کامیون باید به یک 
مرکز بهداشــت در خیابان امام رضــا )ع( 39 
مراجعه کنیم و کارت سلامت بگیریم، مراجعه 
کردم، بیش از 200 نفر آن جا جمع شده بودند 
تا کارت شان را بگیرند. با این وضعیت ما بیشتر 

کرونا می گیریم. لطفا رسیدگی کنید.
  چطور می خواهیم کرونا را شکست بدهیم 
وقتی بیشــتر مردم در پارک ها، رستوران ها، 

تالارها و دیگر اماکن هستند؟  
  لطفــا بــه وضعیــت اســفناک اورژانــس 

بیمارســتان امام رضــا )ع( بخش کرونا ســر 
بزنید. جا نیســت، حجم کار بسیار بالاست و 
پرســنل تحمــل هیــچ انتقــادی را ندارنــد. 
وضعیت نظافت بسیار بد و کثیف است. چرا 
فضــای بیشــتری به بســتری شــدگان کرونا 

اختصاص نمی دهند؟
  این درد دل یک مادربزرگ اســت. چند 
روز پیش نوه 1/5 ســاله ام دچار تشــنج می 
شود و از هوش می رود. پدرش به دلیل حضور 
در ماموریت کاری، منزل نبوده و با اورژانس 
تماس می گیرند. متاسفانه اورژانس این بچه 
را بــه بیمارســتان قائم )عــج( کــه حتی یک 
پزشــک متخصص کودکان ندارد منتقل می 
کند در صورتی که می توانسته به بیمارستان 
تخصصی کودکان اکبر منتقل کند. من گله 
منــدم ، چــرا او را بــه بیمارســتان تخصصــی 

کودکان منتقل نکردند؟

شهرداری

  با وجــود ســاخت وســاز و درآمد فــراوان 
شــهرداری در بولوار شــهید فرامرز عباســی، 
متاســفانه پیاده روهــای این بولــوار وضعیت 
خوبی نــدارد. آســفالت شــکافی هــای اخیر 
خیابان اصلی و ترمیم ناقص، این وضعیت اسف 

بار را مضاعف کرده است.
  لطفــا بــه وضعیــت کوچــه هجــرت 2۶ 
رسیدگی کنید. ســه چاله در آن وجود دارد و 

نشست آسفالت دارد.

آب و فاضلاب

  در زمین های اول بولوار اندیشه سر لوله 
هایی را که برای طرح اگو گذاشــته شده بود، 
دزدیده اند و شب ها اگر کسی نبیند می تواند 
بسیار خطر آفرین باشد. لطفا رسیدگی کنید.

اتوبوسرانی

  این قانون که بایــد در اتوبوس های درون 
شهری به اندازه ظرفیت نشســتن افراد سوار 
شــوند و قوانین بهداشــتی را رعایت کنند چه 
شد؟ چرا عمل نمی شود؟ خط های 9۸و95 

و9۸/1 افتضاح است.

نیروی انتظامی

  لطفا مشهد را از وجود اوباشان و زورگیران 
موتور سوار خشن پاک سازی کنید.
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 گزارش میدانی

محمد بهبودی نیا 

بــرای  کــه  اغلــب  مخصوصــی  کاغــذ  از 
پیچیــدن ســیگاری و گل و دیگر مــواد مخدر 
مشابه  استفاده می شود  تا برچسب تتو و انواع 
سیگار، نوشابه و شکلات قاچاق، همه چیز در 
غرفه ای چند متری در پارک خورشید مشهد 
پیدا می شود؛ آن هم با قیمت هایی چند برابر 
قیمت معمول. یکی از مشــتری ها می گوید: 
»این جا بــه قیافه آدم نگاه مــی کنند و اجناس 
شان را با هر قیمتی بخواهند می فروشند، اگر 
اعتراض هم بکنیم، می گویند نمی خواهی برو 
از جای دیگری خرید کن، چون فروشــندگان 
این غرفه می دانند تنها غرفه خارج از پارکینگ 
هســتند و مردمی که برای پیاده روی می آیند 
مجبورند از آن ها خرید کنند به همین دلیل هر 
طور دل شــان  می خواهد قیمت ها را حساب 

می کنند.«

گران فروشی به بازرسان سازمان صمت 	 
تیم »گران نمــی خریم« به همراه ســید حمید 
رضوی و حســین ســپهری دو نفر از بازرســان 
ســازمان صنعــت، معــدن و تجــارت )صمت( 
به صورت ناشــناس شــروع به خریــد چندین 
قلــم خوراکــی از یکــی از غرفه های فعــال در 
کوهستان پارک خورشید می کنند. فروشنده 
بدون توجه به قیمت های درج شده روی کالا 
حــدود 20 تــا 30 درصــد گــران تــر از قیمت 
واقعی، اجناس را برای ما محاســبه می کند، 
وقتــی از او می خواهیم قیمــت فاکتور فروش 
را  ارائــه دهد از دادن فاکتور ســر بــاز می زند. 

هنگامی هم کــه متوجه حضور بازرســان می 
شــود کاملا بی تفــاوت برخــورد می کنــد. به 
محض شــروع بازرســی با میزان زیاد تخلفات 
ایــن واحد صنفــی روبه رو مــی شــویم ، تعداد 
زیادی سیگار قاچاق، شکلات قاچاق و گران 
فروشــی در بســیاری از اقــلام و درج نکــردن 
 قیمت تنها بخشی از تخلفات این غرفه است .
 زن جوانــی برای خریــد قهوه وارد می شــود، 
فروشــنده بدون این که ماســک، دستکش یا 
مواد ضدعفونی کننده داشــته باشــد شــروع 
به تهیه قهوه بــرای این زن جــوان می کند که 
با اعتراض او مواجه می شــود، در نهایت زن با 
اکراه لیوان قهوه را از دست فروشنده می گیرد 
و از فروشگاه خارج می شود. وقتی از فروشنده 
درباره دلیل نداشتن ماسک و مواد ضدعفونی 
کننده ســوال مــی کنیم مــی گویــد: » ما چند 
روز اســت که غرفه را بازگشــایی کــرده ایم، از 
 فردا ســعی می کنیم رعایــت کنیــم« او ادامه 

می دهد :» مدت زیادی اســت هیچ بازرســی 
ایــن جا نیامــده ،حــالا چــه اتفاقی افتــاده که 
شما آمدید؟ کســی از ما شکایت کرده؟« یکی 
از بازرســان ســازمان صمت پاســخ می دهد: 
»رسیدگی به تخلفات شما بر عهده اتاق اصناف 
است و این را که تا امروز چرا نیامده اند ، بروید 
از خودشان بپرسید ولی الان ما این جا هستیم 

و به وظیفه مان عمل می کنیم.«

گران فروشی 25 تا 30 درصدی و فروش 	 
کالای قاچاق

حسین سپهری بازرس سازمان صمت درباره 
تخلفات ایــن واحد صنفی می گویــد: »در این 
واحد بین 25 تا 30 درصد گران فروشی در هر 
قلم جنس که ما خریداری کردیم اتفاق افتاد، 
عدم صدور فاکتور ، درج نکردن قیمت،  نصب 
نکردن نرخ نامه ، رعایت نکردن دستورالعمل 
های بهداشــتی در زمینه جلوگیری از شــیوع 

کرونا ، فروش کالای قاچاق از قبیل ســیگار ، 
شــکلات خارجی و... بخشــی از تخلفات این 
واحد بود که پس از جمع آوری کالاهای قاچاق 
، پرونده گران فروشــی و فــروش اقلام قاچاق 
به صــورت مجــزا تنظیــم و برای رســیدگی به 

تعزیرات حکومتی ارسال شد.
در ادامه به سراغ چند غرفه دیگر این مجموعه 
که داخــل محوطــه پارکینگ قــرار گرفته می 
رویم. یکــی از غرفه هــا اگر چه گران فروشــی 
ندارد اما به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل 
های بهداشتی و درج نکردن قیمت تذکرهای 
جدی دریافت می کند، شاگرد غرفه ای که در 
ابتدا به آن مراجعه کرده بودیم با موتور سیکلت 
خود را به غرفه های داخل پارکینگ رســانده 
است تا موضوع حضور بازرسان سازمان صمت 
را به غرفه های دیگر خبر دهد به همین دلیل 
وقتی به ســراغ یک غرفه دیگر می رویم، با در 

بسته این واحد روبه رو می شویم.
مهــدی مقدســی کارشــناس مســئول دفتــر 
بازرســی و نظارت ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت نیز در گفت و گو با »خراســان رضوی« 
می گوید: برخی افــراد در اماکن تفرجگاهی 
شــهر مشــهد به دلیل بالابودن میــزان خرید 
مردم  با ســوء اســتفاده از موقعیت این اماکن 
اقدام بــه گران فروشــی هایی می کننــد که با 
توجه به شروع فصل تابســتان و مراجعه بالای 
مردم بازرســان ما بازرســی از ایــن اماکن را با 
هدف جلوگیری از گران فروشــی هــا بیش از 
پیش در دستور کار قرار داده اند و شهروندان 
نیز می توانند در صورت مشاهده هر گونه گران 
فروشــی با شــماره 124 تماس بگیرند و این 

موارد را به بازرسان ما اطلاع دهند.

خبر

شهری 

مدیر پروژه ارتفاعات جنوبی شهر مشهد:

کوه پارک بدون آسیب به محیط 
زیست، در حال اجراست 

مدیر پــروژه ارتفاعات جنوبی شــهر مشــهد گفت: 
پروژه کوه پارک بدون آسیب به محیط زیست و کوه 
ها، در حال اجراست و فقط در این محل پارکینگ، 
وســایل بازی کودکان، نمازخانه روباز، ســرویس 
بهداشــتی پرتابل و خودروی غذا برای شهروندان 
در نظــر گرفتــه خواهــد شــد. همچنین دو آبشــار 
کوچک ، برکه و دهکده و تیمارگاه حیوانات اهلی 
و بومی منطقه خراســان نیز در محل اجرا می شود 
و تعدادی از چشــمه های موجود نیــز در حال احیا 

برای آبخوری حیوانات و پرندگان است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری، امیر 
رمضانی، در حاشــیه بازدید رئیس و کارشناسان 
مرکز ارتباطات مردمی 137 از ارتفاعات جنوبی 
و پروژه »کوه پــارک«، اظهــار کرد: بــا افتتاح کوه 
پارک، شــهروندان از خیابــان نخل مــی توانند با 
خودرو به ایــن پــارک وارد شــوند و پــس از پارک 
خودرو، به صورت پیاده  یا با دوچرخه، از ارتفاعات 
اســتفاده کننــد، تمــام ورودی هــای دیگــر بــه 
ارتفاعات بــرای ورود خــودرو، بســته خواهد بود 
اما کوهنوردان و دوچرخه ســواران مــی توانند از 
ســایر ورودی ها نیز عبور و مرور کنند. مدیر پروژه 
ارتفاعات جنوبی شهر مشهد تصریح کرد: حضور 
مــردم در ارتفاعــات جنوبــی، باعــث جلوگیــری 
از تصرفــات و ســاخت و ســازهای جدیــد در ایــن 

محدوده خواهد شد.

خبر

سلامت 

معتادها می گیرند!
۶ معتاد متجاهر در مشهد به کرونا مبتلا شدند

دبیــر شــورای هماهنگــی مبــارزه بــا مــواد مخدر 
خراســان رضــوی گفــت: از هــزار و 400 معتــاد 
متجاهــر جمع آوری شــده در مشــهد طی ســه ماه 
گذشته دستکم شش نفر به طور قطعی به بیماری 
کرونا مبتلا هســتند. صالحی در گفت  و گو با ایرنا 
افزود: ایــن که گفتــه می شــود معتادان بــه خاطر 
مصرف مواد مخدر دچار بیماری کرونا نمی شوند 
و در مقابل این بیماری ایمن هستند، صحت ندارد 
و این موضوع بر اســاس آزمایش ها و آمار قطعی رد 
شده است. وی گفت: ممکن است برخی معتادان 
متجاهر که در طرح ســامان دهی معتــادان جمع 
آوری شــده اند طــی دوره 14 روزه قرنطینه مبتلا 
به کووید 19 بوده و این بیماری را گذرانده  باشند 
و افرادی که بیمار و مبتلا باقــی مانده اند به مراکز 
ویژه منتقــل شــده و آزمایــش کرونــا داده اند. وی 
ادامه داد: در بدو ورود معتــادان متجاهر به مراکز 
جمع آوری معتــادان، تســت اختصاصــی کرونا از 
آنان گرفته نمی شــود اما غربالگری اولیه و بالینی 
آن ها انجام می شود و در صورت مشاهده بیماری 

به مراکز درمانی ارجاع می شوند.

 وزیر بهداشت: همواره نگران اوج کرونا در مشهد هستم
وزیر بهداشت گفت: همواره نگران اوج فزاینده کرونا در مشهد هستم و دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد باید خود را برای اوج ابتلا و درمان این بیماری آماده کند. دکتر سعید 
نمکی دوشنبه شب در نشست ویدئو کنفرانســی با رئیس و اعضای هیئت رئیسه 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: موقعیت مشــهد و مناطق حاشیه نشین این 
کلان شهر از اهمیت بسزایی برخوردار است،بنابراین باید تمام تمهیدات لازم فراهم 
و مراکز مراقبت و نگهداری از بیماران مبتلا به کرونا ایجاد شود. وی تصریح کرد: 
باید برای ارائه خدمات مناسب به بیماران کرونایی و غیرکرونایی بیمارستان های 
این دو گروه از یکدیگر تفکیک شود تا بتوان به شکل مناسبی به هر دو گروه خدمات 
ارائه داد. وی گفت: توصیه می شود برای تمام بیمارانی که در نوبت عمل های الکتیو 
)غیر اورژانسی( هســتند برنامه ریزی مدون انجام شود تا ضمن بهره مندی مردم 
از خدمات بخش دولتی، در ماه های آینده مشــکلات درآمدهای اختصاصی این 
دانشگاه نیز برطرف شود. وزیر بهداشت با بیان این که برای رسیدگی به مشکلات 
مشهد به زودی کارگروه ویژه تشکیل خواهد شد افزود: وزارت بهداشت برای رفع 
مشکلات مالی این دانشگاه نیز از محل منابع دراختیار تمام تلاش خود را خواهد 
داشت. در این نشست هر یک از معاونان دانشــگاه علوم پزشکی مشهد گزارشی 
درباره اقدامات و تلاش های انجام شــده در زمینه پیشــگیری، درمــان و مقابله با 

بیماری کرونا در مناطق زیرپوشش این دانشگاه ارائه کردند.

خبر مرتبط

آشفته بازار کرونایی در حاشیه 
بازار پرندگان مشهد

ایســنا/ جمعه بازار پرندگان مشــهد از اســفند 
9۸ به دلیل شــیوع ویروس کرونا تعطیل شد، با 
این که مراکز مختلــف عمومی بــه حالت عادی 
بازگشــته اند، این بازارهمچنان پس از گذشت 
بیش از چهار ماه تعطیل است. تعطیلی طولانی 
مدت این بازار معیشت بازاریان را تحت تاثیر قرار 
داده است و به همین دلیل  دست فروشان برای 
شروع کسب وکار خود و امرارمعاش مجبور به پهن 
کردن بساط در کنار این بازار شده اند که با توجه به  
وضعیت قرمز کرونایی در مشهد شرایط خوبی از 

نظر بهداشتی در این محیط وجود ندارد.

گزارش »گران نمی خریم« از 3 ساعت بازرسی در پارک خورشید 

گران فروشی در سر گردنه
از فروش کاغذ مخصوص پیچاندن سیگاری و گل تا بر چسب تتو و انواع نوشابه و شکلات قاچاق

گران نمی خریم
 گران فروشی ها را 

به روزنامه خراسان اطلاع دهید
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 جابه جایی بیش از 2 میلیون مسافر 
توسط خطوط قطار شهری مشهد طی یک ماه

مدیر عامل شرکت بهره برداری قطار شهری شهرداری مشهد گفت: از ۶ خرداد 
تا ۶ تیرماه در مجموع دو میلیون و 190 هزار و ۸20 مسافر توسط خط یک و دو 
قطار شهری جا به جا شده اند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، مبین 

مقدم اظهار کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی توسط مسافران الزامی است.

ذخایر خونی استان در وضعیت هشدار
مدیــرکل انتقال خون اســتان گفــت: متاســفانه آمار 
اهدای خون و تعــداد مراجعان در اســتان در وضعیت 
هشدار قرار دارد و شــاهد کاهش 37 درصدی در این 
زمینه هستیم. عبداللهی با اشــاره به این که با اوج گیری 
دوباره کرونا در استان نیاز به منابع خونی نیز افزایش یافته 
است، اظهار کرد: از 31 خرداد تا ۶ تیرماه امسال، 23۶۸ 

مورد خون گیری انجام شده است، درحالی که این رقم در 
مدت مشابه سال گذشته 37۸7 خون گیری در استان بوده 
است. وی تصریح کرد: از مجاوران و زائران بارگاه ملکوتی 
حضرت رضا )ع( درخواست می شود با حضور در پایگاه های 
اهدای خون به یاری بیماران نیازمند بشتابند، زیرا اکنون 

ذخایر خونی به شدت رو به کاهش است.


